

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	594,382,536	100.00 %	501,669,480	100.00 %	92,713,056	18.48%
100 지방세수입	42,913,765	7.22 %	42,913,765	8.55 %	0	0.00%
110 지방세	42,913,765	7.22 %	42,913,765	8.55 %	0	0.00%
111 보통세	41,613,765	7.00 %	41,613,765	8.30 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,300,000	0.22 %	1,300,000	0.26 %	0	0.00%
200 세외수입	40,046,253	6.74 %	28,690,106	5.72 %	11,356,147	39.58%
210 경상적세외수입	19,044,045	3.20 %	19,176,045	3.82 %	△132,000	△0.69%
211 재산임대수입	273,813	0.05 %	273,813	0.05 %	0	0.00%
212 사용료수입	10,128,315	1.70 %	10,128,315	2.02 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,823,340	0.31 %	1,955,340	0.39 %	△132,000	△6.75%
214 사업수입	3,238,531	0.54 %	3,238,531	0.65 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,503,892	0.25 %	1,503,892	0.30 %	0	0.00%
216 이자수입	2,076,154	0.35 %	2,076,154	0.41 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	21,002,208	3.53 %	9,514,061	1.90 %	11,488,147	120.75%
221 재산매각수입	652,339	0.11 %	190,000	0.04 %	462,339	243.34%
222 부담금	1,617,387	0.27 %	1,486,100	0.30 %	131,287	8.83%
223 과징금및과태료등	533,245	0.09 %	533,245	0.11 %	0	0.00%
224 기타수입	17,435,581	2.93 %	6,541,060	1.30 %	10,894,521	166.56%
225 지난연도수입	763,656	0.13 %	763,656	0.15 %	0	0.00%
300 지방교부세	317,870,000	53.48 %	239,000,000	47.64 %	78,870,000	33.00%
310 지방교부세	317,870,000	53.48 %	239,000,000	47.64 %	78,870,000	33.00%
311 지방교부세	317,870,000	53.48 %	239,000,000	47.64 %	78,870,000	33.00%
400 조정교부금등	8,000,000	1.35 %	8,000,000	1.59 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	8,000,000	1.35 %	8,000,000	1.59 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	8,000,000	1.35 %	8,000,000	1.59 %	0	0.00%
500 보조금	137,495,154	23.13 %	136,940,212	27.30 %	554,942	0.41%
510 국고보조금등	111,784,532	18.81 %	111,455,858	22.22 %	328,674	0.29%
511 국고보조금등	111,784,532	18.81 %	111,455,858	22.22 %	328,674	0.29%
520 시·도비보조금등	25,710,622	4.33 %	25,484,354	5.08 %	226,268	0.89%
521 시·도비보조금등	25,710,622	4.33 %	25,484,354	5.08 %	226,268	0.89%
700 보전수입등및내부거래	48,057,364	8.09 %	46,125,397	9.19 %	1,931,967	4.19%
710 보전수입등	26,385,532	4.44 %	26,041,211	5.19 %	344,321	1.32%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	25,986,737	4.37 %	25,686,211	5.12 %	300,526	1.17%
712 전년도이월금	43,795	0.01 %	0	0.00 %	43,795	순증
713 용자금원금수입	355,000	0.06 %	355,000	0.07 %	0	0.00%
720 내부거래	21,671,832	3.65 %	20,084,186	4.00 %	1,587,646	7.90%
721 전입금	21,671,832	3.65 %	20,084,186	4.00 %	1,587,646	7.90%